

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziți : ocds-b3wdp1-MD-1737382952745 din
Obiectul de achiziției: Produse de curățat și întreținere a igienei sanitare.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 4										
39830000-9	Powerfix-Gel, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)1000ml	Buc	60 (60 l)	19.166	23.00	1150.00	1380.00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Lot 6										
39830000-9	Tablefit, 750 ml, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	27 (20,25 l)	31.66	38.00	855.00	1026.00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Lot 7										
39830000-9	Agent de lustruire a podelei „Arena”, 5 kg, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	180 (900 kg)	29.166	35.00	5250.00	6300.00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Lot 9										
39830000-9	Detergent neutru „Prograss”, 5 kg, (sau analogic cu corespunderea	Buc	180 (900 kg)	29.166	35.00	5250.00	6300.00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		

	totală a specificațiilor tehnice)									
Lot 13										
39830000-9	Detergent pentru spălat rufe Universal, automat, 10kg, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	12	325.00	390.00	3900.00	4680.00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Lot 14										
39830000-9	Gel de curățare pentru WC, 1000 ml	Buc	360 (360 l)	19.166	23.00	6900.00	8280.00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Lot 15										
39830000-9	Detergent OV praf cu clor, 0,500kg, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	240 (120kg)	7.25	8.70	1740.00	2088.00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Lot 16										
39830000-9	Înălbitor cu aromă de lămâe, 1000ml	Buc	2100 (2100 l)	7.25	8.70	15225.00	18270.00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Lot 17										
39830000-9	Crema p/u curățat suprafețe, 0,750 ml	Buc	300 (225 l)	20.00	24.00	6000.00	7200.00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Lot 18										
39830000-9	Detergent pentru veselă, 1000 ml	Buc	60 (60 l)	9.166	11.00	550.00	660.00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Total					46820.00	56184.00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Rotaru Dan În calitate de: Director

Ofertantul: _____ Adresa: _____